別紙１

「公印省略」

事 務 連 絡

令和２年１２月９日

久留米市中央卸売市場 関係者 各位

久留米市農政部 中央卸売市場

市場長  中山 博文

残留基準値を超えて農薬が検出されたしゅんぎくの流通について（お知らせ）

 福岡市中央卸売市場青果市場において残留農薬が検出された標記の件について、出荷者

である JA くるめに確認を行ったところ、下記の対象品について、久留米中央卸売市場に出

荷されていない事を確認しましたのでお知らせします。

 なお、当該対象品の出荷先は、福岡市中央卸売市場青果市場の卸売業者である福岡大同

青果（株）のみであることを確認しています。

記

１ 対象品

しゅんぎく ※JA くるめが出荷したもの

２ 販売日

  令和２年１２月７又は８日 ※福岡市中央卸売市場青果市場での販売日

３-２

（問い合わせ先）

久留米市 農政部 中央卸売市場

担当者：高山・隈

℡0942-33-4430 fax0942-38-0647